

---

## Executie lucrari de platforme betonate

I.D.: 100930170

---

Data publicarii	30.07.24	Coduri CPV	45262210-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.760,90 RON - 10.760,90 RON

---

Descriere: Executie lucrari de platforme betonate : 1. COMPACTARE BALASTRU, 20,00 mc X 60,00 lei/mc = 1.200,00 lei, fara TVA; 2. COFRAJ, 38,00 ml X 130,00 lei/ml = 4.940,00 lei, fara TVA; 3. TURNAT BETON IN FUNDATIE, 16,00 mc X 170,00 lei/mc = 2.720,00 lei, fara TVA; 4. CONSUMABILE (CUIE SARMA), 20,00 kg X 7,00 lei/kg = 140,00 lei, fara TVA; 5. CAM 2,25% = 142,65 lei, fara TVA; 6. CHELTUIELI INDIRECTE 7,00% = 639,99 lei, fara TVA; 6. PROFIT 10,00% = 978,26 lei, fara TVA; Valoare: UM - LUCRARE, PRET = 10.760,90 lei, fara TVA. Termen de executie - 7 zile de la primirea ordinului de incepere a lucrarilor Garantia lucrarii este de 24 luni

---